
S ZP IT A L  P OWIA T OWY  W ZA WIE R C IUS ZP IT A L  P OWIA T OWY  W ZA WIE R C IU
42-400 Zawiercie • ul. Miodowa 14 •  tel/fax (032) 67-215-32 • e-mail: szpital@szpitalzawiercie.pl

Regon 27621110,    NIP 649-19-18-293
Certyfikat Jakości ISO 9001/2008, ISO 14001:2004, PN-N 18001:2004

Znak postępowania  ZP/PN/47/2016
Zawiercie, dnia 29 sierpnia 2016 r.

P R O T O K Ó Ł

z otwarcia ofert w przetargu nieograniczonym Nr ZP/PN/47/2016 na dostawę  pn. „Zakup
ratalny mikroskopu operacyjnego dla Szpitala Powiatowego w Zawierciu” przeprowadzone-
go w dniu 29 sierpnia 2016 r. o godzinie 10:15 w pokoju Nr 17 Pawilon D.
1. Komisja Przetargowa powołana Decyzją Dyrektora Szpitala Powiatowego w Zawierciu 

z dnia 4 sierpnia 2016 r.  przeprowadziła  otwarcie  ofert  w przetargu nieograniczonym
Nr ZP/PN/47/2016  na  dostawy  pn.  „Zakup  ratalny  mikroskopu  operacyjnego  dla
Szpitala Powiatowego w Zawierciu”

2. W otwarciu ofert  uczestniczyły osoby:  przedstawiciele  wykonawców oraz członkowie
Komisji Przetargowej (według Listy obecności stanowiącej załącznik do niniejszego pro-
tokołu).

3. Bezpośrednio przed otwarciem ofert podana została wysokość środków - kwota, jaką Za-
mawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie realizacji zamówienia odpowiednio
dla części/pakietu zamówienia:

Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę brutto 225.000,00 zł 

4. Wykaz złożonych ofert:

Nr
oferty

Wykonawca 
(nazwa i adres) 

Kryteria 

Cena 
znaczenie 60

Termin gwarancji 
znaczenie 20 

Termin dostawy 
znaczenie 20

1
MEDFinance S.A.
Al. Piłsudskiego 76
90-330 Łódź

240.552,00 24 miesiące 28 dni 

5. Spośród osób obecnych podczas czynności otwarcia ofert nikt nie wniósł uwag lub za-
strzeżeń do przeprowadzonych czynności.

6. Członkowie Komisji Przetargowej obecni podczas otwarcia ofert 

P. Daniela Ferda - Przewodnicząca - …………………………….
P. Jacek Lipa – Sekretarz - …………………………….
P. Adam Gielarowski – Członek - nieobecny
P. Adam Gryta – Członek - nieobecny

Protokołował 

 Jacek  LIPA

Wyk. w 1 egz. Dokumentacja postępowania ZP/PN/47/2016

mailto:szpital@szpitalzawiercie.pl

	szpital powiatowy w zawierciu

